ПРОЕКТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	                                                       ст. Ессентукская
    2023 года                                                                                          №
Об утверждении муниципальной программы Предгорного муниципального округа Ставропольского края «Управление финансами»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 25 декабря 2020 г. № 98 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Предгорного муниципального округа Ставропольского края», распоряжением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. № 81-р «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Предгорного муниципального округа Ставропольского края», распоряжением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 25 декабря 2020 г. №73-р «Об утверждении перечня муниципальных программ Предгорного муниципального округа Ставропольского края, планируемых к разработке» администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Предгорного муниципального округа Ставропольского края «Управление финансами».

2. Признать утратившими силу постановления администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края:

от 14.01.2021г. № 18 «Об утверждении муниципальной программы Предгорного муниципального округа Ставропольского края «Управление финансами и имуществом»;

от 22.04.2021г. № 887 «О внесении изменений в муниципальную программу Предгорного муниципального округа Ставропольского края «Управление финансами и имуществом», утвержденную постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 14 января 2021 г. № 18»;

от 24.06.2021г. № 1182 «О внесении изменений в муниципальную программу Предгорного муниципального округа Ставропольского края «Управление финансами и имуществом», утвержденную постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 14 января 2021 г. № 18»;

от 29.10.2021г. № 1767 «О внесении изменений в муниципальную программу Предгорного муниципального округа Ставропольского края «Управление финансами и имуществом», утвержденную постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 14 января 2021 г. № 18»;

от 11.02.2022г. № 209 «О внесении изменений в муниципальную программу Предгорного муниципального округа Ставропольского края «Управление финансами и имуществом», утвержденную постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 14 января 2021 г. № 18»;

от 18.05.2022г. №767 «О внесении изменений в муниципальную программу Предгорного муниципального округа Ставропольского края «Управление финансами и имуществом», утвержденную постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 14 января 2021 г. № 18 (в редакции постановлений администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 22 апреля 2021 г. № 887, от 24 июня 2021 г. № 1182, от 29 октября 2021 г. № 1767, от 11 февраля 2022 г. № 209)»;
от 29.12.2022г. № 2286 «О внесении изменений в муниципальную программу Предгорного муниципального округа Ставропольского края «Управление финансами и имуществом», утвержденную постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 14 января 2021 г. № 18»;

от 02.06.2023г. № 882 «О внесении изменений в муниципальную программу Предгорного муниципального округа Ставропольского края «Управление финансами и имуществом», утвержденную постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 14 января 2021 г. № 18 (в редакции постановлений администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 24 июня 2021 г. № 1182 от 22 апреля 2021 г. № 887 от 29 октября 2021 г. № 1767 от 11 февраля 2022 г. № 209 от 18 мая 2022 г. № 767 от 29 декабря 2022 г. № 2286)».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края В.Н. Кацан.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края
https://pmosk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и применяется к правоотношениям, возникающим с 01 января 2024 года.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Н.Н. Бондаренко

Проект вносит:

Первый заместитель главы
администрации Предгорного

муниципального округа                                                                       В.Н. Кацан
Проект визируют:

Начальник финансового управления

администрации Предгорного

муниципального округа                                                                    Т.Б. Подник
Начальник отдела экономического развития,
торговли и стратегического планирования                                 Г.П. Игнатенко
Начальник отдела по общим вопросам

администрации Предгорного

муниципального округа                                                                Н.Ю. Хомутова

Начальник отдела правового

и кадрового обеспечения администрации

Предгорного муниципального округа                                           Е.В. Левенко

Проект подготовил:

Заместитель начальника

финансового управления

администрации Предгорного

муниципального округа                                                                 А.А. Битаев
Рассылка

1. Финансовое управление